Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 14.09.2023г                                                                                                  № 20
С. Белое

О принятии к учёту имущества

На основании статьи 38 п. 19 Устава муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края.

1. Принять к учёту следующее имущество:

- Сцена в селе Белое ( 5м к северу от здания Администрации),

балансовая стоимость в сумме – 38 336,60р.
- Остановка в селе Кипешино (10м к юго-востоку от Дома Досуга в с. Кипешино), балансовая стоимость в сумме – 104 666, 02р.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     А.В. Халяпин